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XXIIl CARREIRA SAN MARTINO BUEU 2018
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GARCIA SOUTO , HUGO
RODRIGUEZ DOMINGUEZ , MAIKEL
RIOBO VILLANUEVA , ViCTOR
LORENZO LOPEZ , MANUEL
GONZALEZ PINEIRO , GONZALO
SANDE PRESA , JUAN CARLOS

DE LA TORRE ALLARIZ , DANIEL
JANEIRO LORENZO , JORGE

CONDE VALLADARES , ANGEL
ESTEVEZ JUEGUEN , ROI

ROMAN REFOJOS , SERGIO
BURGOS REY , JOSE ANTONIO
OMIL IGLESIAS , JOSE MANUEL
PEREZ RODAS , DANIEL

OTERO FERNANDEZ , OSCAR
JUNCAL IGLESIAS , ALBERTO
VALEIJE COVELO , SAMUEL

RIVERO MUINOS , PABLO
FONTENLA BUA, JAIRO

MARTINEZ MARTINEZ , iNIGO
BUDINO DACOSTA , RICARDO
FREIRE GONZALEZ , MANUEL
GONZALEZ MARTINEZ , JOSE ANTONIO
GONZALEZ FERNANDEZ , GONZALO
EDREIRA GARCIA , JOSE GAVINO
RIVAS LOPEZ , JAVIER

CABADO CASTRO , XOSE
BARREIRO SANTIAGO , JOSE MANUEL
BARREIRO RUIBAL , MATIAS
CASTRO ROSALES , ANGELES

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

XUVENIL-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-B-M
VET-B-M
VET-C-M
VET-A-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-A-M
VET-B-M
SENIOR-M
SENIOR-M
XUVENIL-M
VET-A-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-A-M
SENIOR-M
VET-A-M
SENIOR-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-C-M
VET-A-M
VET-A-M

FEMALE SENIOR-F

REAL CLUB CELTA DE ATLETISMO

MILER VINTAGE RUNNING
SOCIEDAD GIMNASTICA
TRIATLON RIAS BAIXAS
MILLER

SAN MIGUEL DE MARIN
C.CICLISMO TRIATLON POIO
LAMARGHA-AUTOTODO
C..A.SANTIAGO
SAMERTOLAMEU

CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB DEPORTIVO PINARIUM
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
SAMERTOLAMEU
ASOCIACION DEPORTIVA C.A.R

+9 MORANA
CD.PINARIUM
INDEPENDIENTE

C.A. CAMBADOS Y SEGUROS NOVAL

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
CLUB DEPORTIVO PINARIUM
CLUB ATLETISMO SANTIAGO
INDEPENDIENTE

TRIATLON MORRAZO

MILLER RUNING VINTAGE CLUB

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

00:18:55.350
00:18:59.210
00:19:35.940
00:20:01.000
00:20:16.820
00:20:26.660
00:20:39.030
00:20:42.350
00:20:44.950
00:21:03.820
00:21:17.340
00:21:41.700
00:21:50.870
00:21:56.930
00:22:09.490
00:22:14.000
00:22:15.090
00:22:16.110
00:22:18.320
00:22:39.310
00:22:40.650
00:22:42.150
00:22:46.320
00:22:51.300
00:23:01.070
00:23:01.090
00:23:03.580
00:23:06.870
00:23:07.290
00:23:16.090

+00:00:03.860
+00:00:40.590
+00:01:05.650
+00:01:21.470
+00:01:31.310
+00:01:43.680
+00:01:47.000
+00:01:49.600
+00:02:08.470
+00:02:21.990
+00:02:46.350
+00:02:55.520
+00:03:01.580
+00:03:14.140
+00:03:18.650
+00:03:19.740
+00:03:20.760
+00:03:22.970
+00:03:43.960
+00:03:45.300
+00:03:46.800
+00:03:50.970
+00:03:55.950
+00:04:05.720
+00:04:05.740
+00:04:08.230
+00:04:11.520
+00:04:11.940
+00:04:20.740

03:10 min/Km
03:10 min/Km
03:16 min/Km
03:21 min/Km
03:23 min/Km
03:25 min/Km
03:27 min/Km
03:28 min/Km
03:28 min/Km
03:31 min/Km
03:33 min/Km
03:37 min/Km
03:39 min/Km
03:40 min/Km
03:42 min/Km
03:43 min/Km
03:43 min/Km
03:43 min/Km
03:44 min/Km
03:47 min/Km
03:47 min/Km
03:48 min/Km
03:48 min/Km
03:49 min/Km
03:51 min/Km
03:51 min/Km
03:51 min/Km
03:52 min/Km
03:52 min/Km
03:53 min/Km
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31 1 64
32 1 82
33 3 32
34 4 36
35 1 24
36 2 120
37 8 105
38 2 30
39 5 95
40 6 13
41 9 116
42 1 80
43 16 73
44 4 96
45 2 14
46 7 121
47 8 29
48 9 67
49 2 39
50 2 100
51 17 49
52 1 33
53 18 62
54 10 20
55 5 97
56 11 65
57 3 115
58 3 112
59 1 52
60 19 44

MARTINEZ SANTOME , JOSE

PEREZ , AGUEDA

FERNANDEZ COMESANA , MANUEL
FUENTES SAYAR , JOSE A.

DE LA TORRE CARABELOS , PAULA
CASTRO SANTOS , NATALIA

SANTIAGO PEREIRA , MIGUEL ANGEL
FEIJOO REGUEIRO , PATRICIA

RODAL DIZ , ANGEL MANUEL

CAPA CASTINEIRAS , CARLOS

YANEZ BREA , FRAN

PARAMOS PEREZ , VENANCIO

OTERO CRESPO , DAVID

RODAL VIDAL , JORGE FERMIN
CARAMES , MANUEL

SALGUEIRINO MACEIRA , JOSE MANUEL
FEIJOO GONZALEZ , ALFREDO

MERA RODRIGUEZ , JOSE CARLOS
GARCIA LIGERO, SILVIA

ROMERO OLVEIRA , JOSE MANUEL
GRANA , MIGUEL

FERVENZA ENTENZA , PABLO
MARTINEZ RIOBO , IGNACIO
COLADAS-GUZMAN GARCIA , ALFONSO
RODRIGUEZ BACARIZA , JUAN ANTONIO
MARTINEZ SILVA , JOSE MANUEL
VILAR PALMA , ANA PAULA

VARELA CACHAFEIRO , ANTONIO
IGLESIAS SANTIAGO , ANGELES

GOMEZ CUERVO , SANTIAGO

MALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE

VET-D-M
VET-A-F
VET-C-M
VET-B-M
XUVENIL-F
XUVENIL-F
VET-A-M
VET-A-F
VET-B-M
VET-B-M
VET-A-M
VET-E-M
SENIOR-M
VET-C-M
VET-E-M
VET-B-M
VET-B-M
VET-B-M
SENIOR-F
VET-D-M
SENIOR-M
VET-F-M
SENIOR-M
VET-B-M
VET-C-M
VET-B-M
VET-A-F
VET-D-M
VET-C-F
SENIOR-M

ATLETISMO SAMERTOLAMEU

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
SOCIEDAD GIMNASTICA
CLUB SAN MIGUEL MARIN
CLUB DEPORTIVO PINARIUM
COMESANA SPORTING CLUB
CD.PINARUM

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
LOSTREGOS COIA

CLUB ATLETISMO PORRINO
CLUB DEPORTIVO PINARIUM
C.D. PINARIUM

C.A.R. MARISQUEIRO
ATLETISMO PORRINO

PONTE A CORRER
PONTE A CORRER
VETERANOS DE SAMIL

SAMERTOLAMEU
SAMERTOLAMEU
INDEPENDIENTE

COMESANA SPORTING CLUB
POMASA

+9 MORANA
INDEPENDIENTE

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

00:23:31.610
00:23:32.930
00:23:46.400
00:23:48.050
00:23:48.130
00:24:06.000
00:24:15.150
00:24:17.800
00:24:18.650
00:24:18.720
00:24:21.630
00:24:22.510
00:24:38.300
00:24:39.180
00:24:48.640
00:25:00.910
00:25:01.130
00:25:03.110
00:25:04.360
00:25:08.200
00:25:16.570
00:25:16.680
00:25:23.160
00:25:27.200
00:25:29.930
00:25:32.530
00:25:35.350
00:25:41.170
00:25:42.500
00:25:43.790

+00:04:36.260
+00:04:37.580
+00:04:51.050
+00:04:52.700
+00:04:52.780
+00:05:10.650
+00:05:19.800
+00:05:22.450
+00:05:23.300
+00:05:23.370
+00:05:26.280
+00:05:27.160
+00:05:42.950
+00:05:43.830
+00:05:53.290
+00:06:05.560
+00:06:05.780
+00:06:07.760
+00:06:09.010
+00:06:12.850
+00:06:21.220
+00:06:21.330
+00:06:27.810
+00:06:31.850
+00:06:34.580
+00:06:37.180
+00:06:40.000
+00:06:45.820
+00:06:47.150
+00:06:48.440

03:56 min/Km
03:56 min/Km
03:58 min/Km
03:59 min/Km
03:59 min/Km
04:01 min/Km
04:03 min/Km
04:03 min/Km
04:04 min/Km
04:04 min/Km
04:04 min/Km
04:04 min/Km
04:07 min/Km
04:07 min/Km
04:09 min/Km
04:11 min/Km
04:11 min/Km
04:11 min/Km
04:11 min/Km
04:12 min/Km
04:13 min/Km
04:13 min/Km
04:14 min/Km
04:15 min/Km
04:15 min/Km
04:16 min/Km
04:16 min/Km
04:17 min/Km
04:18 min/Km
04:18 min/Km
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61 3 87
62 2 83
63 3 37
64 10 101
65 20 15
66 21 107
67 11 40
68 12 2
69 22 63
70 4 68
71 4 103
72 12 31
73 3 72
74 4 66
75 5 88
76 23 9
77 4 124
78 1 51
79 2 38
80 13 114
81 5 12
82 3 5
83 24 56
84 2 109
85 25 85
86 14 59
87 6 78
88 13 6
89 26 81
90 15 75

PINEIRO PEREZ , JUAN MIGUEL

PEREZ CABO , MANUEL

GARCIA FERNANFER , KOLDO

ROSALES PAZOS , MANUEL

CARBALLAL GONZALEZ , ANTONIO
TENORIO COSTA , JAIME

GARCIA SANTOME , FRANCISCO JAVIER
ALONSO VAZQUEZ , PEDRO

MARTINEZ SANJORGE , ANTONIO JESUS
MILLARA BLANCO , MANUEL
SAMPEDRO MARTINEZ , ORLANDO
FERNANDEZ ALVAREZ , MARCOS
OTERO BASTON , MARIA

MEDRANO PORTO , OLGA

POUSADA , ANTON

BURGOS ARGIBAY , DAVID

FERNANDEZ VALDES CALDERON , CARMEN
IGLESIAS GARCIA , ANA

GARCIA GRANA , ANA

VAZQUEZ MEWIDE , JOSE LUIS

CAMPOS ALVAREZ , CARLA

BERNARDEZ GONZALEZ , MARIA DE LOS ANGELES
JUNCAL VERDE , ADRIAN

TRABAZO GARCIA , JOSEFA

PEREZ RODAS , DAVID

MARQUEZ CORTIZO , ENRIQUE

PADIN COUSIDO , JOSE LUIS

BLANCO DOCAMPO , ROBERTO
PASTORIZA PAZOS , CARLOS

OTERO LOPEZ , JOSE ANTONIO

MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE
MALE

VET-E-M
VET-F-M
VET-F-M
VET-A-M
SENIOR-M
SENIOR-M
VET-A-M
VET-A-M
SENIOR-M
VET-F-M
VET-D-M
VET-B-M
SENIOR-F
VET-A-F
VET-F-M
SENIOR-M
SENIOR-F
VET-B-F
VET-B-F
VET-B-M
SENIOR-F
VET-B-F
SENIOR-M
VET-C-F
SENIOR-M
VET-B-M
VET-F-M
VET-A-M
SENIOR-M
VET-B-M

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
CLUB DEPORTIVO PINARIUM
SAMERTOLAMEU
INDEPENDIENTE

SAMERTOLAMEU
SAMERTOLAMEU

INDEPENDIENTE
VETERANOS DE GALICIA
CLUB ATLETISMO PORRINO
MILER RUNNING CLUB

INDEPENDIENTE
TRAN TRAN
COMESANA SPORTING CLUB

INDEPENDIENTE

PONTE A CORRER
INDEPENDIENTE

C.D. PINARIUM
INDEPENDIENTE

CLUB DEPORTIVO PINARIUM
INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO MORRAZO

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

00:25:44.800
00:25:48.570
00:25:49.120
00:25:50.270
00:25:50.450
00:26:13.770
00:26:22.490
00:26:30.110
00:26:30.150
00:26:32.030
00:26:35.920
00:26:36.830
00:26:51.630
00:26:55.370
00:26:56.980
00:26:58.600
00:27:02.200
00:27:04.400
00:27:23.760
00:27:29.020
00:27:35.780
00:27:41.290
00:27:48.960
00:27:55.820
00:28:01.120
00:28:12.690
00:28:19.070
00:28:21.550
00:28:27.480
00:28:33.340

+00:06:49.450
+00:06:53.220
+00:06:53.770
+00:06:54.920
+00:06:55.100
+00:07:18.420
+00:07:27.140
+00:07:34.760
+00:07:34.800
+00:07:36.680
+00:07:40.570
+00:07:41.480
+00:07:56.280
+00:08:00.020
+00:08:01.630
+00:08:03.250
+00:08:06.850
+00:08:09.050
+00:08:28.410
+00:08:33.670
+00:08:40.430
+00:08:45.940
+00:08:53.610
+00:09:00.470
+00:09:05.770
+00:09:17.340
+00:09:23.720
+00:09:26.200
+00:09:32.130
+00:09:37.990

04:18 min/Km
04:19 min/Km
04:19 min/Km
04:19 min/Km
04:19 min/Km
04:23 min/Km
04:24 min/Km
04:26 min/Km
04:26 min/Km
04:26 min/Km
04:26 min/Km
04:27 min/Km
04:29 min/Km
04:30 min/Km
04:30 min/Km
04:30 min/Km
04:31 min/Km
04:31 min/Km
04:34 min/Km
04:35 min/Km
04:36 min/Km
04:37 min/Km
04:39 min/Km
04:40 min/Km
04:41 min/Km
04:43 min/Km
04:44 min/Km
04:44 min/Km
04:45 min/Km
04:46 min/Km
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91 6 77
92 6 7

93 4 119
94 14 70
95 5 50
96 5 86
97 16 43
98 7 60
99 7 3

100 8 92
101 9 76
102 5 102
103 27 1

104 1 111
105 8 113
106 6 108
107 10 117
108 28 118

OTERO UHIA , ANTONIO
BRANDON SOBRAL , ROCIO
ESTEVE FREIRE , ELENA

NORES PORTELA , JAVIER
IGLESIAS AREA , MARIA

PIDRE FERRADAS , EVARISTO
GAYO PINEIRO , JOSE ALBERTO
MARTINEZ GARCIA , ALFONSO
BARCIA CERQUEIRO, LORENA
RIVAS PINEIRO , CLAUDIA
OTERO ROUCO, SILVIA
SALGUEIRO VARELA , MARIA TERESA
ACUNA VIEITES , IAGO

VARELA GARCIA, MARIA
VAZQUEZ GUERRA, JOSE LUIS
TORRES BARROSO, SILVIA
BUDINO MALVIDO , ANA
BARROS GARCIA , PABLO

MALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
MALE
MALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
FEMALE
MALE
FEMALE
MALE
FEMALE
FEMALE
MALE

VET-C-M
SENIOR-F
VET-B-F
VET-A-M
VET-A-F
VET-D-M
VET-B-M
VET-F-M
SENIOR-F
SENIOR-F
SENIOR-F
VET-B-F
SENIOR-M
VET-D-F
VET-F-M
VET-A-F
SENIOR-F
SENIOR-M

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB CORREDOIRAS BUEU
INDEPENDIENTE

C.D. PINARIUM

C.D. PINARIUM

CLUB ATLETISMO MORRAZO
INDEPENDIENTE

SAMERTOLAMEU

SAMERTOLAMEU
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

TRAN TRAN
INDEPENDIENTE

CLUB CORREDOIRAS BUEU
CLUB CORREDOIRAS BUEU

00:28:38.900
00:28:43.060
00:28:43.950
00:29:03.650
00:29:05.370
00:29:29.060
00:29:48.700
00:30:25.110
00:30:54.680
00:31:06.560
00:31:15.290
00:31:59.210
00:32:49.940
00:33:06.250
00:33:42.990
00:33:54.680
00:34:47.340
00:34:47.470

+00:09:43.550
+00:09:47.710
+00:09:48.600
+00:10:08.300
+00:10:10.020
+00:10:33.710
+00:10:53.350
+00:11:29.760
+00:11:59.330
+00:12:11.210
+00:12:19.940
+00:13:03.860
+00:13:54.590
+00:14:10.900
+00:14:47.640
+00:14:59.330
+00:15:51.990
+00:15:52.120

04:47 min/Km
04:48 min/Km
04:48 min/Km
04:51 min/Km
04:51 min/Km
04:55 min/Km
04:59 min/Km
05:05 min/Km
05:10 min/Km
05:12 min/Km
05:13 min/Km
05:20 min/Km
05:29 min/Km
05:32 min/Km
05:38 min/Km
05:40 min/Km
05:48 min/Km
05:48 min/Km

RECLAMACIONS E INCIDENCIAS SERAN ATENDIDAS EN : INFO@GALITIMING.COM

4/4



